

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итого-вый класс (под-класс) усло-вий труда	Итого-вый класс (под-класс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повы-шенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-жительность рабо-чего времени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилак-тическое питание (да/нет)	Льгот-ное пенсио-н-ное обеспе-чение (да/нет)
		хими-ческий	био-логический	АПФД	шум	инфра-звук	ультра-звук воз-душ-ный	виб-рация общая	виб-рация локаль-ная	неио-низиро-вание излу-чения	ионизи-рующие излу-чения	пара-метры микро-климата	пара-метры световой среды	тя-жесть трудо-вого про-цесса	напря-женность трудо-вого про-цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Структурное подразделение: Администрация																								
1	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Советник по развитию предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Заместитель финансового директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4.1А, 4.2А	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Заместитель начальника планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Уполномоченный на решение задач в области гражданской обороны и защите от чрезвычайных ситуаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Структурное подразделение: Хлебобулочный цех																								
8	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Тестовод 4 разряда линии №1Э	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

Структурное подразделение: Отдел снабжения																
31	Менеджер материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет
32	Оператор установки бестарного хранения сырья	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	нет
Структурное подразделение: Хозяйственный отдел																
33	Руководитель хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет
34	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет
35	Бытовщица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет
36	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет
37.1А, 37.2А, 37.3А, 37.4А	Уборщица производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет
38.1А, 38.2А	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	нет
Структурное подразделение: Электрослужба																
39	Ученик конгара производственных печей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет
40	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет
Структурное подразделение: Механическая служба																
41	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет
Структурное подразделение: Строительная группа																
42	Плотник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	нет
Структурное подразделение: Гараж																
43	Водитель автомобиля (УАЗ, гос. № К843СА43)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет
Структурное подразделение: Здравпункт																
44	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет

Структурное подразделение: Контрольно-пропускной пункт																
45.1А, 45.2А, 45.3А, 45.4А	Контролер контрольно- пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	Диспетчер КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47.1А, 47.2А	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Члены комиссии по проведению специально

Заместитель генерального директора по юридичес
вопросам
(должность)

Заместитель генерального директора по производ
(должность)

Заместитель главного инженера
(должность)

Главный бухгалтер
(должность)

Начальник отдела кадров
(должность)

Специалист по охране труда
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей спец
условий труда:
Инженер с исполнением обязанностей начальника отде
радиационного контроля ИЛ
(должность)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	-	50	45	9	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	340	340	-	128	180	32	-	-	-
из них женщин	246	246	-	55	165	26	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	1	-	1	-	-	-	-	-